KÉPANYAGRA, MEGJELENÉSI STÍLUSRA MINDEN JOG FENNTARTVA! /Copyright Heizer Hungary/
Széria Kód Modell Műszaki adatok ErP Nettó listaár Széria leírása
342030152X T-QUICK 20 Alapkivitel 20 l/min, 15kg - € 2 749,00
342030153X T-QUICK 30 Alapkivitel 30 l/min, 18kg - € 2 998,00
342030149X QUICK 20 Prémium kivitel 20 l/min, 15kg - € 2 195,00
342030150X QUICK 30 Prémium kivitel 30 l/min, 18kg - € 2 354,00
342040003X Q-CK Cirkulációs kit T-Quick - € 708,00
342040004X Q-MK Belső cirkulációs kit Quick - € 763,00
342040006X Q-SK Külső kaszkád kit - Quick - € 657,00
342040007X RCK Külső keverőszelep kit Quick - € 557,00
342030004X QUICK PLUS 60 60 lemezes hőcserélővel - € 8 705,00
342030005X QUICK PLUS 70 70 lemezes hőcserélővel - € 8 903,00
342030006X QUICK PLUS 80 80 lemezes hőcserélővel - € 10 591,00
342030007X QUICK PLUS 100 100 lemezes hőcserélővel - € 10 603,00
342030008X QUICK PLUS 120 120 lemezes hőcserélővel - € 10 961,00
34203XXXXX QUICK PLUS 200 200 lemezes hőcserélővel - € 15 150,00
342030092X QP-CK Kaszkád csat. készlet QUICK PLUS-hoz - € 752,00
342030098X QP-MK Primer kör keverő kit QUICK PLUS-hoz - € 1 678,00
342030096X QP-SK Rétegvíz' kit QUICK PLUS-hoz - € 1 055,00
342030140X RCK Külső kaszkád kit QUICK PLUS DN50 M.200 - € 939,00
342010050X EPS 55 1P+1P 55 lemezes hőcserélővel - € 6 107,00
342010051X EPS 65 1P+1P 65 lemezes hőcserélővel - € 6 155,00
342010052X EPS 100 1P+1P 100 lemezes hőcserélővel - € 6 310,00
342010053X EPS 210 1P+1P 210 lemezes hőcserélővel - € 6 516,00
342010054X EPS 240 1P+1P 240 lemezes hőcserélővel - € 6 669,00
Széles választéka alább
Széria Kód Modell Műszaki adatok ErP Nettó listaár Széria leírása
341060038X TPI-09 9 lemezes hőcserélővel - € 2 203,00
341060039X TPI-15 15 lemezes hőcserélővel - € 2 394,00
341060040X TPI-21 21 lemezes hőcserélővel - € 2 530,00
341060041X TPI-25 25 lemezes hőcserélővel - € 2 641,00
341060042X TPI-33 33 lemezes hőcserélővel - € 2 847,00
341060043X TPS-14 14 lemezes hőcserélővel - € 1 718,00
341060044X TPS-20 20 lemezes hőcserélővel - € 1 787,00
341060045X TPS-30 30 lemezes hőcserélővel - € 1 888,00
341060046X TPS-40 40 lemezes hőcserélővel - € 1 980,00
341060047X TPS-50 50 lemezes hőcserélővel - € 2 132,00
- FORRASZTOTT LEMEZES
hőcserélővel
- Használati melegvíz (HMV)
előállítás átfolyó rendszerben